Российская Федерация
Ростовская область
Администрация
Екатериновского сельского поселения

                                                   Постановление
[bookmark: _GoBack] 04.03. 2025 г.                                                                                        № 41/1
с. Екатериновка
«О проведении запроса котировок
на право заключения муниципального контракта
с Администрацией Екатериновского
сельского поселения на  содержание
внурипоселковых автомобильных дорог
общего пользования местного значения»

        В соответствии с Федеральным законом  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 г. №44-ФЗ (в ред. Федеральных законов от 02.07.2013 N188-ФЗ, от 28.12.2013 N396 ФЗ, от 04.06.2014 N 140-ФЗ).
                                                            Постановляю:
1. Провести запрос котировок на право  заключения муниципального контракта  с Администрацией Екатериновского сельского поселения на содержание внурипоселковых автомобильных дорог  общего пользования местного значения  в  Екатериновском сельском поселение с. Екатериновка. ,с. Шаблиевка, с. Новый Маныч, с.
 Бараники. (на сайте zakupki.gov.ru)
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  ведущим специалистом - экономистом Петраченко Л.И.

 Глава Администрации Екатериновского
 сельского поселения                                                     Н.Л. Абрамова

Исполнитель: Петраченко Лариса Ивановна
Тел:8(86372)4-41-23